
 
 
 

 
Tiedotusasiat 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 20.09.2022 § 61    
    
 

Saapuneet ja käsitellyt Hyte-avustushakemukset 

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen hyvinvoinnin edistämisen 
avustusta myönnetään uusikaupunkilaisten hyvinvointia edistävään 
toimintaan (hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta HYVALA 22.2.2022 
§ 14). 

Vuonna 2022 HYTE-avustuksia kohdennetaan erityisesti 
painopisteiden mukaiseen työhön.  

Painopiste 1. Ehkäisevä päihdetyö: Alkoholin, huumausaineiden 
rahapelihaittojen sekä tupakoinnin vähentämiseen tähtäävään 
toimintaan, työhön tai tapahtuman järjestämiseen. 

Painopiste 2. Liikkumisen edistäminen: Liikkumiseen innostamisen, 
elintapaohjauksen ja ylipainon ehkäisyyn tähtäävään toimintaan, 
työhön tai tapahtuman järjestämiseen. 

Painopiste 3. Osallisuus: Kotoutumisen tukeminen sekä kuntalaisten 
osallisuutta ja sosiaaliseen vahvistamiseen tähtäävään toimintaan, 
työhön tai tapahtuman järjestämiseen 

Avustusmääräraha vuodelle 2022 on kokonaisuudessaan 5000 €. 
Avustusten myöntämisestä päättää hyvinvointijohtaja. Avustusta 
myönnetään yhdistyksille, järjestöille, yhteisöille ja toimintaryhmille, 
uusikaupunkilaisiin kohdistuvaan ja Uudessakaupungissa 
toteutettavaan toimintaan.  

Hyte-avustushakemuksia on saapunut toistaiseksi viisi (5) kappaletta 
neljältä (4) eri hakijalta: FinFami ry (1 kpl) Uudenkaupungin A-kilta ry 
(1 kpl) sekä Pyhämaan matkailuyhdistys ry (2 kpl) sekä 
Uudenkaupungin pallokerho ry (1 kpl).  

Maaliskuussa 2022 Hyte-avustus myönnettiin Uudenkaupungin 
pallokerho ry:lle maahanmuuttajien jalkapallojoukkueen toimintaan, 
(500 €).  

Toukokuussa 2022 Hyte-avustusta ei myönnetty Pyhämaan 
matkailuyhdistys ry:lle, koska hakija oli hakenut kulttuuriavustusta ja 
Hyte-avustusta saman tapahtuman järjestämiseen, (0 €). 

Elokuussa 2022 Hyte-avustus myönnettiin FinFami ry:lle. Hakijan 
toiminnan tarkoitus on tukea mielenterveys- ja päihdeomaisia 
ennaltaehkäisten omaisten omaa sairastumista ja ongelmien 



 
 
 

ylisukupolvistumista Uudessakaupungissa heinä-joulukuussa 2022, 
(500 €). 

Syyskuussa 2022 Hyte-avustus myönnettiin Uudenkaupungin A-kilta 
ry:lle. Uudenkaupungin A-kilta ry haki avustusta lisätäkseen 
kuntoutettavien ja muiden asiakkaiden retkien määrää, (500 €). 

Syyskussa 2022 Hyte-avustus myönnettiin Pyhämaan 
matkailuyhdistys ry:lle erityisesti lasten ja nuorten sekä ikäihmisten 
liikkumisen edistämiseksi.  

HYVALA 22.03.2022 § 28 Uudenkaupungin pallokerho 
ry/Viranhaltijapäätös  

Liite 1 Viranhaltijapäätös/ FinFami ry 

Liite 2 Viranhaltijapäätös/ Uudenkaupungin A-kilta ry 

Liite 3 Viranhaltijapäätös/ Pyhämaan matkailuyhdistys ry 

 

Kirje vanhusneuvostolta  

Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaaksolle ja HyVa lautakunnan 
Puheenjohtaja Pilvi Marsalalle osoitettu kirje drnro 655/12.04.00/22 
on vastaanotettu 5.9.2022. Asia koskee uimahallin veden lämpötilan 
säilyttämistä nykyisellä tasolla.   

Liite 4 Vastaanotettu kirje vanhusneuvostolta   

 
 
Sitoutuminen digitaalisen elokuvapalvelun hankintaan 
 

Uudenkaupungin kaupunginkirjaston yhtenä painopisteenä on 
digitaalisten palveluiden kehittäminen ja niiden tarjonnan 
monipuolistaminen. Elokuvien suoratoistopalvelu olisi merkittävä lisä 
kirjaston digitaalisten aineistojen valikoimaan ja monipuolistaisi 
kirjaston elokuvatarjontaa. 

 
Yleisten kirjastojen konsortio ja FinELib-konsortio ovat yhteistyössä 
kilpailuttamassa digitaalista elokuvien suoratoistopalvelua (VoD, 
Video on Demand) yleisten kirjastojen käyttöön. Tavoitteena on, että 
palvelu on kirjastojen asiakkaiden käytettävissä vuoden 2023 alusta. 
Sopimuksen kesto on kaikkiaan neljä vuotta mahdolliset optiovuodet 
mukaan lukien. 
Hankintamenettelynä käytetään yhden toimittajan hankintasopimusta 
ja tarjoukset pyydetään maksu käytön mukaan -mallilla (pay per 
view). 

 
Arvion mukaan vuosittaiset asukaskohtaiset kustannukset olisivat 
0,15 €, Uudenkaupungin osalta n. 2300 €/v. Kirjastojen on 



 
 
 

ilmoitettava sitoutumisesta digitaalisen elokuvapalvelun 
kilpailutukseen syksyn 2022 aikana. 

 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto on yleisten kirjastojen konsortion 
jäsen. Kirjastoimenjohtaja Salla Mäkinen ilmoittaa Uudenkaupungin 
kirjaston sitoutumisesta digitaalisen elokuvapalvelun kilpailutukseen 
syksyn 2022 aikana. 

 
Lisätietoja:   Kirjastoimenjohtaja Salla Mäkinen 
 Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää merkitä Hyte-

avustuspäätökset tiedoksi, kirjaston hankinta-asian tiedoksi sekä 
selvittää uimahallin veden lämpötila-asian ja vastaa 
vanhusneuvostolle kirjallisesti selvityksen valmistuttua. 
 

Päätös: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti merkitä Hyte-
avustuspäätökset tiedoksi, kirjaston hankinta-asian tiedoksi sekä 
selvittää uimahallin veden lämpötila-asian ja vastaa 
vanhusneuvostolle kirjallisesti siten, että vastaus tuodaan lokakuun 
lautakuntaan käsiteltäväksi. 

 
______ 


